



Armoa ja
iloa ihmisille

Evankelinen lähetysyhdistys – ELY ry

YSTÄVÄKIRJE 3-4.2024

Usko syntyy kuulemisesta, mutta kuulemisen synnyttää Kristuksen sana. Room. 10:17

Hyvät nimikkoseurakunnat, ystävät ja työn tukijat!

Viime kirjeestä on kulunut monta kuukautta.. Suomi-jaksolla kävin kaikissa nimikkoseurakunnissa ja suuri kiitos hienosta vastaanotosta seurakunnissanne. Sain kohdata monien kanssa ja myös uusia tuttavuuksia solmia.

On syksyn aikaa

Kesällä heinäkuussa muutin Lihulaan, jossa aloitin lähetystyön 30 vuotta sitten eli paluu juurille. Elokuun 8. päivänä sain Viron arkkipiispa Urmas Viilmalta kirjeen, jossa hän onnitteli minua uskollisuudesta viron kirkon työssä.

On juhlien aika

Syksy onkin alkanut vilkkaasti. Vietimme Piirsalun 161-vuotisjuhlia ja samana päivänä myös Kullamaan 660-vuotisjuhlia, joten kiirettä piti. Yhdestä paikasta toiseen. Molemmat juhlat menivät hienosti. Samalla olen saanut myös vieraita nimikkoseurakunnista ja ystävyysseurakunnista. Viimeksi eilen Raahen nuoret vierailivat Koluveren vanhainkodissa. Hienoa, että nuorisotyönohjaajat opettavat nuoria kohtamaan vanhuksia ja sairaita ihmisiä.

On lähetyksen aika

Tulevana sunnuntaina vietämme lähetyspyhää kirkossamme ja Kullamaalla on ”oma lähetti” paikalla. Samoin olemme saaneet vieraaksemme Mihkliin Paistun seurakuntalaisia, jotka ovat meidän esirukous-seurakunta. Olemme olleet jo monta vuotta osalliset esirukous-seurakunnista, jotka sitoutuvat vähintään vuoden ajan rukoilemaan toistensa puolesta. Viime sunnuntaina vieraili Lähetyskeskuksesta Liisa Rossi, joka piti raamattutunnin aiheesta Paavalin elämä ja opetus.

On seurakuntavaalien aika

Nyt valmistelemme marraskuun maata näkyvissä – festareille menoa 4 nuoren kanssa, jotka kävivät keväällä rippikoulun Uusi rippikoulu ei ole vielä alkanut.

Olen tehnyt uudet anomukset Kullamaan kirkon katon remontin loppuun viemiseksi sekä Mihklin kirkon kellotornin korjaukseen. Vastaukset saamme helmikuussa 2025.

Järjestämme seurakunnissa uudet vaalit marraskuu 2024 – maaliskuu 2025 aikana. Ensi viikolla on historiallinen ensimmäinen Saarten-Länsi hiippakunnan sinodi, johon on kutsuttu papit ja maallikot. Kerron seuraavassa kirjeessä tunnelmia sieltä.

Rukousaiheita

- Vanhainkoti-projekti jatkuu myös ensi vuonna!
- Nuorten retki Maata Näkyvissä-festivaaleille Turkuun marraskuun lopussa
- terveyttä ja viisautta tehtävien hoitamiseen
- adventti- ja joulun ajan tilaisuudet

Taivaan Isän Armohoitoon

Kari - Viron lähettinne

Voit tukea työtäni rukouksin ja käten töin. Myös taloudellinen tuki on tärkeää. Evankelinen lähetysyhdistys – ELY ry:n tilinumero, jonne tuen voi maksaa on **FI28 5114 0220 0343 69** ja viestiksi **Kari Tynkkynen, merkitse viestiin myös oma kotiseurakuntasi, kiitos.**



1. Kuva Kullamaan 660-vuotisjuhlasta, entinen ja nykyinen kirkkoherra.
2. Kuva Viron ensimmäisen raamatun (500v) näyttelystä Kullamaalla.